2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2018 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в государственную программу Республики Алтай «Развитие образования»

Правительство Республики Алтай постановляет:
Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в государственную программу Республики Алтай «Развитие образования», утвержденную постановлением Правительства Республики Алтай от 5 июля 2018 года № 213 (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 5 июля).

   Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства
          Республики Алтай                                                             А.В. Бердников
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Республики Алтай

от      августа 2018 года №

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в государственную программу

Республики Алтай «Развитие образования»

В абзаце седьмом подраздела «Развитие молодежной политики Республики Алтай» раздела II «Характеристика сферы реализации государственной программы» слова «граждан Республики Алтай» заменить словами «граждан, проживающих на территории Республики Алтай».